
21802 Miércoles 22 junio 2005 BOE núm. 148

tion, Inc, celebrada el 16 de marzo de 2005, que figura unida a la escri-
tura.

Se completa la documentación con una certificación expedida por 
entidad bancaria acreditativa de la aportación de setenta y siete mil cin-
cuenta y dos euros con setenta y cuatro céntimos (77.052,74 euros), para 
el establecimiento de la Delegación y la iniciación de las actividades en 
España.

Fundamentos jurídicos

Primero.–Son de aplicación al presente caso los artículos 7 de la Ley 
50/2002, de 26 de diciembre, de Fundaciones y 3 b) del Reglamento del 
Registro de Fundaciones de Competencia Estatal, aprobado por Real 
Decreto 384/1996, de 1 de marzo, y la Orden ECI/87/2005, de 14 de enero, 
(B.O.E. del 28) de delegación de competencias del Ministerio de Educa-
ción y Ciencia.

Segundo.–Según las Disposiciones Transitorias cuarta de la Ley de 
Fundaciones y única del Real Decreto 384/1996, de 1 de marzo, procede 
inscribir The Gertrude Ryan Foundation, Delegación en España, en el 
Registro de Fundaciones del Ministerio de Educación y Ciencia, que sub-
siste en tanto no entre en funcionamiento el Registro de Fundaciones de 
Competencia Estatal.

Por todo lo cual, este Ministerio ha dispuesto:

Primero.–Acordar la inscripción en el Registro de Fundaciones de 
The Gertrude Ryan Foundation, Delegación en España, con domicilio 
en Madrid, 28046 (España), Las Torres de Colón, plaza de Colón 2, 
Torre 1, planta 16, y una aportación económica para la Delegación de 
setenta y siete mil cincuenta y dos euros con setenta y cuatro céntimos 
(77.052,74 euros), para la realización de forma estable de actividades 
que consisten en el desarrollo educativo y cultural en materia de Dere-
cho Internacional, con especial incidencia en el que puede afectar a los 
Derechos Humanos; intercambio entre Estados Unidos y Europa, y 
eventualmente con otros países, de profesores, profesionales y otras 
personas para su formación; financiación de programas a través de 
Universidades, Comisiones de Estudio y otras instituciones, públicas 
y/o privadas; celebración de jornadas, conferencias, cursos y otros 
eventos que permitan el mejor cumplimiento de los fines, así como 
cuantas otras actividades puedan tener relación con la educación, la 
formación y la cultura.

Segundo.–Que, asimismo, se inscriba como representante nombrada 
con carácter permanente para la Delegación a doña Pilar Díaz-Varela 
Sanz, y los poderes conferidos a esta, según consta en la escritura otor-
gada el 5 de abril de 2005 ante el notario de Madrid, D. José Marcos Picón 
Martín, número 1.118.

Notifíquese a los interesados a los efectos previstos en el artículo 58.2 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 23 de mayo de 2005.–P. D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero 
de 2005, BOE del 28), el Secretario general técnico, Javier Díaz Malledo. 

 10604 RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2005, de la Secretaría 
General Técnica, por la que se hace pública la relación de 
candidatos seleccionados y de reservas para las plazas de 
profesores visitantes en Centros Escolares de los Estados 
Unidos y Canadá, para el próximo curso 2005/2006.

Por Orden ECI/3891/2004, de 16 de noviembre (B.O.E. de 27 de no-
viembre), se hizo pública la convocatoria de plazas para Profesores Visi-
tantes en diferentes Estados de Estados Unidos y Canadá, ofrecidas por 
los respectivos Departamentos de Educación para el próximo curso aca-
démico 2004/2005 en virtud de los Memoranda de Entendimiento suscri-
tos o renovados en los últimos años. Una vez realizado el proceso de 
selección, esta Secretaría General Técnica de acuerdo con lo establecido 
en dicha Orden, ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación de candidatos seleccionados y de 
reservas, que figura como Anexo I de esta Resolución, efectuada por las 
Comisiones Norteamericanas de los Estados de:

California, Canadá, Carolina del Norte, Carolina del Sur, Connecticut, 
Florida, Georgia, Illinois, Indiana, Iowa, Kansas, Kentucky, Louisiana, 
Maryland, Massachussets, Nebraska, Nueva York, Nuevo México, 
Pennsylvania, Tennessee, Texas, Utah, Virginia, Washington DC, Washing-
ton State.

No obstante lo anterior, la selección no será efectiva hasta que el 
Servicio de Naturalización e Inmigración de los Estados Unidos haya 
concedido el correspondiente visado, que permita al profesor su despla-
zamiento y la firma del contrato laboral, tal y como se indica en el apar-
tado 10.2 de la convocatoria antes citada.

Segundo.–Poner en conocimiento de los candidatos que al amparo de 
lo establecido en la base 1.2 de la convocatoria, no se han seleccionado 
candidatos para los estados de Oregón, y Wisconsin al no haber ofrecido 
finalmente estos estados ninguna plaza como resultado de la planifica-
ción del próximo curso escolar.

Tercero.–De acuerdo con lo previsto en la base 13.1 los funcionarios 
públicos que han sido seleccionados, una vez cuenten con el visado que 
autoriza su incorporación a los Estados Unidos, deberán cursar petición 
individual de concesión de la Situación administrativa de servicios espe-
ciales al órgano de Personal correspondiente en las Consejerías de Edu-
cación de las Comunidades Autónomas, adjuntando para ello copia del 
visado y ateniéndose, a todos los efectos, a lo indicado en el apartado XIII 
de la convocatoria precitada.

Contra la presente Resolución, en lo que a los actos de la Administra-
ción Educativa española se refiere, los interesados podrán interponer 
recurso contencioso-administrativo, ante la sala de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de la Audiencia Nacional, conforme a lo establecido en el ar-
tículo 11.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, y artículo 66 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 
de julio del Poder Judicial, en la redacción dada por la Ley Orgá-
nica 6/1998, de 13 de julio, en el plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente a la fecha de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada Ley 29/1998.

Asimismo podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente a su publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado», de acuerdo con lo dispuesto en 
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

La documentación presentada por los candidatos, que no hayan sido 
seleccionados podrá retirarse de la Subdirección General de Cooperación 
Internacional (Paseo del Prado, 28, 2.ª planta, 28071 Madrid), a partir del 
día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial 
del Estado, directamente por los interesados o por persona autorizada. Si 
dicha documentación no fuera retirada, la Subdirección General de 
Cooperación Internacional podrá proceder a su devolución por correo.

Madrid, 8 de junio de 2005.–El Secretario general Técnico, Javier Díaz 
Malledo.

Sr. Subdirector General de Cooperación Internacional.

ANEXO I

California

Seleccionados:

Agudo Crespo, María Teresa.
Alarcón Martínez, María Violeta.
Arias Delgado, Jonatan.
Ariztoy Ajuria, Elisabete.
Barrenechea Rodriguez, Ignacio.
Castello Castellano, Darío José.
Castro López, Francisco.
Cristóbal Pérez, Gemma.
Cruz Cámara, María Ángeles.
Cuesta Serrano, Jaime.
De Diego Blanes, Marina.
De la Puente Llorente, Rosa María.
Díaz Granados, María Teresa.
Docampo Regengo, Manuel.
Egia Arregi, Gorka.
Espinosa Roda, M Luisa.
García Ciscar, Estrella.
García López, Catalina M.ª
García Peláez, Rubén Darío.
García-Casalderrey Rodríguez, Cristina.
Garciarena Balda, María Jesús.
Gómez Bosquet, Ramón.
Gómez Pérez, Rafael Antonio.
González Caballero, Alejandro J.
González Lucas, María Dolores.
Ibáñez García, Estela.
Iglesias López, Inmaculada Esther.
Lago Pereiro, Estefanía.



BOE núm. 148 Miércoles 22 junio 2005 21803

López Chaves, Pedro.
López Morales, Guillermina.
Luis Estévez, José Alberto.
Manrique Berganciano, María Linda.
Martínez García-Mochales, María Paz.
Meroño Coello, Laura.
Meseguer Copado, Fernando.
Misas Gento, Alfonso Pablo.
Montoya Hernández, Francisco Gabriel.
Muñoz Muñoz, Eduardo Rafael.
Ontavilla Matschilles, Violeta.
Piñeiro Pérez, Óscar Manuel.
Pueyo Castan, Josefa.
Ramo Herrando, Marta.
Rivas Clemot, Sonia.
Rodes Domene, Juan Rafael.
Rodríguez Martí, Lucía.
Romero García, Gonzalo.
Ruiz Arcega, M.ª Isabel.
Ruiz Barasorda, Marta.
Sáiz Calvo, Marta.
Salas Velasco, Benjamín.
Sánchez Torres, María Asunción.
Serón Ramírez, Diego.
Valcarce Freijo, Eva.
Zapata Abellán, María Isabel.
Zubiria Biain, Iker.

Reservas:

Camstra González, Aurora.
Castaño Nieto, Manuel.
Faus Gallejones, Helena.

Canadá

Seleccionados:

Goitia Cruz, Ignacio Javier.
Helguera Garrido, Eva María.
Pascual-salcedo Sáez, Melania.
Vázquez Rodríguez, María del Carmen.

Reservas:

Ávila Casado, M.ª Isabel.
Campos Peña, María Ivana.
Gómez Aldaz, Amaia.
Larrad Pérez, Laura María.
Pérez Garro, María Elena.
Pérez Palacios, Leticia.
Rego Freire, Juana María.
Rodríguez Terradellas, Emma.

Connecticut

Seleccionados:

Barrio Fernández de la Pradilla, Raquel.
Carrascosa Martínez, Elízabeth.
Casais Ageitos, Rosana.
De Celis Bayón, Margarita.
De Uña García, Susana.
Erades Alonso, Concepción.
García Sempere, Pablo José.
Izquierdo Manrique, Cristina.
Martínez Barranco, Milagros.
Peral Acitores, Emma.

Reservas:

Alonso Mijares, Tatiana.
Cerdá Bordera, Isabel María.
Del Saz-Orozco, Jesús Carlos.
Díaz Betancor, Yazmina.
García Alonso, María Luz.
González Bris, Beatriz.
Lázaro Bello, María Yolanda.
Lechón Hernández, Esther.
Martín García, María del Carmen.
Martínez Hita, Cristina.

District of Columbia

Seleccionados:

Bartolomé González, Emilio.
Blázquez Águila, Gustavo.
Castelló Pascual, Begoña.
Coello Hueso, Juan Pablo.
Fernández Álvarez, Ana.
García Rubio, Ramón José.
Martínez López, Ana Isabel.
Martínez Zorrilla, María Concepción.
Seijas Millares, Juan José.
Silvestre Miralles, Alicia.

Reservas:

Andrada Montero, Isabel María.
Cabrero Moro, Laura Gloria.
Delgado Reyes, Ignacio.
Escudero Rivera, Elena.
Fernández Jiménez, Guillermo.
González Bayo, Esther.
Julián Muñoz, Paloma.
Pintor Raya, Jorge Ignacio.
Vázquez Tejerizo, Marta.
Yrureta Fajardo, Inmaculada.

Florida

Seleccionados:

Azpiri Akarregi, Josebe.
Brotons Trullás, Julita.
Cambero Valencia, Marcos.
García Moyano, David.
Gilsanz Alcalde, Isabel.
Goienetxea Urkizu, Igor.
González Gómez, Susana.
Gutiérrez González, Sira.
Hernando González, M.ª Del Pilar.
Jiménez Vera, Josefa.
Macías Rodríguez, Irene.
Maqueda Flores, Ricardo.
Molero Barriga, Lidia.
Montejano Galán, Antonio.
Montilla Castillo, Rafael.
Nevado Carrasco, Ana Isabel.
Pérez Díaz, Miguel Ángel.
Pérez Relaño, María del Rosario.
Redrado Giner, Olga Carmen.
Romero Vázquez, Inmaculada.
Sánchez Rodríguez, Rosa María.
Schulz García, Tamara Carolina.
Tenacio Vara, Arturo Carmelo.
Treviño Peces, María del Carmen.
Valle Ruipérez, Luis del.

Reservas:

Bermúdez González, Ruth María.
Bishara-Rantisi Martínez, Natalia.
Cajaraville Bonilla, Francisco Javier.
Díaz Granados, Amelia María.
Fernández Hernández, Teodoro.
González Urdániz, Alberto.
Granda Fernández, Alfonso José.
Manzanaro García, Agustín.
Martínez Alonso, Pedro Jesús.
Martínez Seoane, Francisco Miguel.
Padilla Mendoza, Francisco Javier.
Pérez López, Laureano.

Georgia

Seleccionados:

Cifuentes Martín, Luis José.
Conde Rodríguez, Orencio Darío.
Lucas Pérez, Benjamín.
Ornat Marco, José Luis.
Palmero Moreno, Francisco Miguel.
Pellejero Rodríguez, Concepción.
Penedo Casas, José Manuel.



21804 Miércoles 22 junio 2005 BOE núm. 148

Ros Sala, Gerard.
Trullenque Mingote, Cristina.
Vivó Ortiz, María José.

Reservas:

Domínguez Sanz, José Manuel.
Galindo Redondo, Alberto.
Illana Trapero, Miguel Ángel.
Sosa Ortiz, Lourdes.

Illinois
Seleccionados:

Abella García, María Jesús.
Alaminos Cobos, Visitación.
Alcaine Soto, Marcos.
Alejo Trevijano, M.ª Teresa.
Alonso Álvarez, Óscar.
Arnedo Jiménez, Diego.
Cabanzón Salmón, Ana María.
Campo Resco, Lara María.
Carames Agrafojo, Rosa María.
Cerdá Tortosa, Jesús Joaquim.
De la Cruz Murie, Enrique.
De la Rosa Sabina, Luis Adolfo.
Echávarri Bengoechea, Garbiñe.
Escalante Mateo, Rubén.
Figueroa Lorca, Laura María.
Freire Moreno, Susana.
García Corrales, Isabel.
García González, José Fernando.
Gil Jacinto, Francisco Javier.
Giménez Llorente, Laura Isabel.
Gómez Timón, César Ángel.
González Pino, Ana María.
Hualda Martínez, Rocío.
Huerta Asensio, Noemí.
Martínez Abeledo, Sira.
Martínez Aguilera, Marina.
Moya Roda, José Antonio.
Obeso Izquierdo, Efrén.
Olivares Sanz, Anna.
Pascual Cabo, Diego.
Pérez Llorente, Pedro.
Pérez Parada, Ricardo José.
Picazo Chalmers, Elisa.
Poncela Blanco, Elena.
Rial Ourille, María Yolanda.
Rodríguez Cañizares, Raquel.
Salvador Mesa, Óscar Antonio.
Soldevilla Cantueso, Luis.

Reservas:

Martín Alonso, M.ª Belén.
Menacho Ramírez, Francisca.
Morales Pulgarín, María Inmaculada.
Salgado Ollero, Sara.
Zapata Saad, Sarah.

Indiana

Seleccionados:

Fernández Gómez, María Aranzazu.
Menéndez León, María Isabel.

Reservas:

Alabort Benavent, Inés.
Alvarez Layna, José Ramón.
Carrero Torrecilla, Raúl.
Martínez Rico, Juan Miguel.
Pomet Correa, Javier.
Rodríguez Rubio, Rodrigo.
Sala Picola, Laia.
Serrano Lera, Asunción.
Stürtze García, Irma.

Iowa

Seleccionados:

Calzada Gómez, Gema.

García Jerez, Ana María.
Kanaan Izquierdo, Myriam.

Kansas

Seleccionados:

Alcalde Gordillo, Gonzalo.
Campo Cuesta, María.
Gil Pareja, David.
Marín Jiménez, Ernesto Jesús.
Ortiz Ortiz, Arminda.
Permuy Balado, María del Carmen.
Royo Hernández, Yolanda.

Reservas:

Aller San Juan, Álvaro.
Aparicio Brandau, Ignacio.
Barros Alfaro, David.
Cabrerizo Diago, María Victoria.
Cabrerizo Diago, Sonia Esther.
Candás Huerta, Alejandro.
Capelán Moar, Alberto.
Carrasco Barrado, María Dolores.
Castellanos Rodríguez, Juan Manuel.
Comalada Puig, Carles-Josep.
Fuster Sánchez, Juan Antonio.
García Lahuerta, Carlos.
López Mallén, Esther.
Martínez Salat, Mario.
Molina Milla, Enrique.
Otero Villamarín, Juan Bosco.
Palomar Anguas, Juan Manuel.
Pérez García, M.ª Isabel.
Serrano Lucas, Rafael.
Valero Samaniego, Mario.

Kentucky

Seleccionados:

Álvarez Castro, María Belén.
Álvarez Requejo, Martín Andrés.
Cotrina Reyes, Jocabet.
Garrido Ruiz, Piedad Isabel.
Guerra Correa, Cayetana.
Mato Fresán, María.
Merino Mañueco, Susana.
Olivares Baños, María Angustias.
Rioja Ortega, Gema María.
Ruiz Machuca, M.ª Teresa.
Serrano Miracle, María.
Sigüenza Berenguer, Gertrudis.
Vázquez Mingo, Ana.

Reservas:

Aranda García, María José.
Livian Tome, Virginia.
López Carballo, María.
Martínez Robles, Miguel Ángel.
Morales Vílchez, Nuria Monserrat.
Villaescusa Domínguez, Dolores.

Louisiana

Seleccionados:

Del Hierro Suanzes, Adriana.
González Sánchez, Raúl.
Lario Ruset, Sonia.
Muñoz Rodríguez, Raúl.
Pellicer Verge, Jaime.
Sáez Lasso, Patricia.
Sánchez García, Virginia.

Reservas:

Corteguera del Bustio, Alberto.
Estévez Guerra, Francisco Javier.
García Núñez, Cristina.
Pérez Vijande, María Belén.
Rivero Domingo, Ricardo.



BOE núm. 148 Miércoles 22 junio 2005 21805

Ruiz Sánchez, María del Rocío.
Sanz García, María Isabel.
Valldosera Morales, María Gloria.

Maryland

Seleccionados:

Ferreira Torrente, Lucía.
Iglesias Gorrochategui, Óscar.
Martínez Álvarez, Ana María.
Mora Frías, Ana Pilar.
Nieto-Sandoval Millán, Virginia.
Saavedra Gil, Luz María.

Massachusetts

Seleccionados:

Concejo Carranza, María Esther.
Herranz Blokker, Ramón.
Macarrón Ureña, Raquel.
Mesonero Herrera, María del Pilar.
Pazos Miranzo, Francisco Javier.
Solano Franco, Guillermina Ana.

Reservas:

Barea Ramos, Antonio Ángel.
Blanco Cubría, María.
Cano Jiménez, Aquilino.
Carro Pérez, Rita.
Expósito de la Torre, Beatriz.
Hernández Rodríguez, Josefina.
Mata Lascorz, M.ª Dolores.
Medina de la Fuente, María Consolación.
Melero Cavero, Remedios.
Muñoz Panadero, Ana Isabel.
Naval Valle, Sandra.
Pérez Rodríguez, Ángela Natividad.
Ramírez Vongrej, Jorge.
Rico Bensusan, M.ª Luz.
Segovia Galiana, Juan.
Terrades Zorrilla, Mónica.
Ulloa Martínez, Marcos.

Nebraska

Seleccionados:

Álvarez Prada, Adela Belén.
Corral Bustamante, Patricia.
Escarfullery Delgado, Gina María.
Navas Masip, Josep.
Ruiz Lama, Ángel Antonio.
Serrano Pinilla, Marta.

Reservas:

Casaseca Calvo, Javier Andrés.
Femenías Moratinos, María Antonia.
García Zafra, Ana.
Ramírez García, María Raquel.
Reino Cuenca, María.
Ruiz Ciprés, María.
Somolinos Pérez, Loida.

Nevada

Seleccionados:

Alonso Muñoz, M.ª Auxiliadora.
Bauza Capart, David Jaime.
Cascales Pérez, Vicente.
Cejalvo Rubio, Elena Valeria.
Corral Trullench, José Manuel.
Cots Pellicer, Ana.
Domene Rodríguez, Álvaro.
Gabarre Villellas, Antonio.
Martín González, Jesús Ángel.
Martín Tomé, David.
Mateos de la Villa, Iguacel.
Ruiz Céspedes, José Luis.
Valls Gallart, Pere.
Villanueva Benítez, Miguel.

New Mexico

Seleccionados:

Arenas Frías, Pedro Carlos.
Calvo Marín, M.ª Reyes.
Fernández Durán, Minerva Linda.
García Gálvez, José Antonio.
García Jiménez, David.
Hernández Murillo, Esther.
Hinojosa Portalez, Alexandra.
Jiménez Laso, Susana.
Jiménez Pomares, Mari Cruz.
Martínez Rodríguez, Carlos.
Mateo Pérez, Rebeca.
Morales Mas, Leo.
Oliver López, María Isabel.
Plaza Cano, María Cristina.
Segura García, Noelia.
Valles Álvarez, Mónica.
Vilalta Suárez, Ignacio.

Reservas:

Aristi Oria, Leticia.
Blanco Gómez, Vicente Sebastián.
Blanco Sánchez, Enrique.
Casado Alda, Ignacio.
Felices Pelayo, María de los.
Fernández Ascacíbar, Javier Arón.
Gallardo García, Ana Isabel.
Manzanas de las Heras, Agustín.
Martín Gómez, Teresa.
Martín Vera, María de los.
Miralles García, Luis Jesús.
Ramos Iglesias, Elena Cristina.
Robles Bernal, Elena.
Valbuena Teijeiro, Marcos Miguel.
Vallejo Fernández, Marta.
Valverde Soria, Cándida.

New York

Seleccionados:

Aicart Forner, Manuel.
Albertos Pérez, Cristina.
Barbosa Esquius, Elisabet.
Díaz Toledo, Yolanda.
Extramiana Del Olmo, Elena.
Jiménez Casado, Alicia.
Julià Gil, Marc.
Lara Fuentes, Cristóbal.
Mascareñas Nogueiras, Pablo.
Megias Margolles, María del Carmen.
Muñoz Muriana, Sara.
Núñez Precioso, Jaime.
Pallares Monge, Oriol.
Vázquez Vázquez, Adela Celia.
Yanes Rodríguez, Yolanda.

North Carolina

Seleccionados:

Arenas Peiró, José María.
Ceballos Peteiro, José.
García Polo, Laura María.
León Guillén, Ignacio.
Martínez Carroza, Sara.
Silvestre Sempere, Antonio.

Pennsylvania

Seleccionados:

Cruz Acevedo, David.
Sánchez Rubio, Ana Isabel.
Soler Muñoz, Elena.
Vázquez Manzanares, María Victoria.



21806 Miércoles 22 junio 2005 BOE núm. 148

South Carolina

Seleccionados:

Alarcón Bohajar, Susana.
Beltrán Asensi, Juan.
Chivo Sevilla, Patricia.
De Miguel García, Enrique.
Delgado Pérez, Bruno.
Herranz Moya, José Juan.
Iglesias Fernández, Guillermo.
Prohias Massaguer, David.
Rubio Melús, Raúl.

Tennessee

Seleccionados:

Bautista Alonso, Óscar.
Blandón Mariscal, Szeikdy.
Duque León, Vanesa.
González Cuevas, Juan Manuel.
Noval Moro, María Ivelyse.
Rodríguez Márquez, Juan Ignacio.
Sanz López, María Luisa.
Tejedor Ruiz, Pedro.
Vázquez Cabezuelo, Francisco.

Reservas:

Bedoya Alcalde, María Isabel.
Cía Brasero, Salomé.
Figueruelo Menéndez, Miguel Ángel.
García Noguera, Raquel.
Marugán San Juan, Nuria.
Orejas Martínez, Cesar Antonio.
Ramos Moreno, Natalia.
Ruiz Gutiérrez, Rafael.
Seder Gallego, Elena.
Serrano Sanz, Antonio.

Texas

Seleccionados:

Alonso Arana, Amia.
Álvarez Fernández, María.
Álvarez Molares, Alicia María.
Caldentey del Pozo, M.ª Eugenia.
Calle Pedrero, Sandra.
Carrasco Curiel, Ana.
Castro Rodríguez, M.ª José de.
Cebrián Cortés, Carlos.
Cereceda Martínez, Sara.
Cuevas Argente, Josefa.
Del Cerro Broncano, Miguel Ángel.
Domingo Sanchís, Vicente.
Durán Cadenas, Jorge.
Fernández Gómez de Aranda, Cristina.
Fernández Martínez, María Oliva.
Fernández Sánchez, Ana María.
Fernández-Castro Cancela, Ignacio Javier.
Fiol Martorell, Miguel.
Freire García, Joaquín.
Freire Rueda, Patricia.
Garrido Palacios, David.
González de la Iglesia, Luis Alberto.
González Jerez, Jorge Lorenzo.
López García, Dolores.
Luis Pérez, María.
Martín Galiana, María Elisa.
Martos Muñoz, Josefa.
Méndez Germain, Nina María.
Moya Moya, María Antonia.
Olaizola Fernández, Alesander.
Pérez Orozco, María.
Prieto Alejandre, Blanca.
Prieto Puentes, Gloria.
Puertas Aguilera, Adolfo Jesús.
Ramírez Morales, Adelina.
Rodríguez Duque, Carlos.
Rodríguez Láinez, Alfonso.
Rodríguez Prieto, David.

Sánchez Espinosa, M.ª Jesús.
Sánchez Garzón, Torcuato.
Taracido Barreiro, Ana Belén.
Ubillos Jáuregui, María Concepción.
Uceta Rubio, María Carmen.
Uría Líbano, Tomás José.

Reservas:

Muñoz Mayordomo, Carmen.

Utah

Seleccionados:

Arguch Sánchez, Damián.
Broceño Duran, Deborah.
Freire García, Eva María.
Fortún Perdomo, María Begoña.
Gómez Gil, Pedro M.
Pavón Mercader, Ana M.ª

Reservas:

Aignesberger Scholz, Elisabeth Verena.
Gómez García, Santos.
González Megido, Paloma.
Vilajosana Badía, Marta.

Virginia

Seleccionados:

Benavente Beamonte, Aurora María.
Brioso Cornejo, M.ª Cristina.
Calderón Villén, Ana.
Castaño Falagan, Marta.
García García, Beatriz.
García Yáñez, Juan Ángel.
Miranda Verdu, Elena.
Ordóñez Sancho-Miñano, Catalina.
Quintana Llamas, Juan Carlos.
Requejo Sánchez, José.
Verdú Pons, Jordi Raül.

Reservas:

Rodríguez Franco, Juan José.
Rodríguez Segovia, Elena Cristina.

Washington

Seleccionados:

Alonso Otero, Isaías.
Barriola Eugi, Jokin.
Breva Santateresa, Mónica.
Mingo Cabanillas, M.ª Concepción.
Ros Pastor, María José.

Reservas:

Alonso Silió, Margarita.
Arroyo Lorenzo, David.
Bejerano Ramos, Daniel.
De la O Aragón, Angélica.
Manzano García, M.ª Encarnación.
Martínez Olmedo, José David.
Mora Ros, María Dolores.
Tenacio Vara, Juan Francisco. 

 10605 RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2005, de la Subsecretaría, 
por la que se emplaza a los interesados en el recurso con-
tencioso administrativo 77/2005, interpuesto ante la Sec-
ción Sexta de la Sala de lo Contencioso Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid, por doña 
Tatiana Buhner Zaharieva.

A tenor de lo dispuesto en el artículo 48 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y en 
cumplimiento de lo solicitado por la Sección Sexta de la Sala de lo Con-


